Çq^j £*£>

SERWPO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO NORTE

PORTARIA N° 819/2016-Reitoria/IFRN Natal (RN), 12 de maio de 2016.

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAI DF FnnrArÃnC.ENC.A ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, ZuTde^a"!™^"'
CONSIDERANDO

oque consta no Processo n° 23057.019629.2016-49, de 4de maio de 2016,

RESOLVE:

* ^ISPJEN^AR' °0m efeÍt0S a partir desta data' a servidora abaixo relacionadapertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, da respectiva Função de Apoio àGestão
integrante da Estrutura Administrativa do Compus de Educação aestância, para aqual foi designada
por meio da Portaria n° 312/2013-Reitoria/IFRN, de 12 de março de 2013 aesignada

MATRICULA

SIAPE

1176494

SERVIDOR

NOME

Gerda Lúcia Pinheiro
Camelo

FUNÇÃO DE APOIO À GESTÃO

DENOMINAÇÃO

Coordenador do Curso de
Especialização em Gestão Pública na

Modalidade à Distância

VINCULAÇAO

Diretoria

Acadêmica

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

REGI^ LÚCIA LOPES
Reitora cm Exercício